«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» августа 2021 г. № 323

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 01.02.2019 г. №34

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от  6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды» п о с т а н о в л я ет:
    1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 01.02.2019 г. №34 «Об утверждении
муниципальной программы  администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» «Формирование современной городской среды»
муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» на 2018-2025 годы» следующие изменения:

1) В тексте муниципальной программы слова «2018-2025 годы»
заменить словами «2018-2024 годы».

3) В тексте и названии муниципальной программы слова
«муниципальное образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»» заменить словами «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»».

2) Приложения №№ 1-6, 7.1-7.3, 8.1-8.3 к муниципальной
программе изложить в новой редакции.

3) Дополнить приложениями №7.4, 8.4, 9.
  2. Признать утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 03 апреля 2020 года
№118, от 21 августа 2020 года № 319, от 25 сентября 2020 года № 388,

от 05 октября 2020 года № 402, от 16 декабря 2020 года № 531, от 10
марта 2021 года № 112.
  3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Козьмодемьянска                                             М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ